o  G

Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO S\!° 005/2015.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
MARATÂIZENSE, COMENDA, MEDALHA E
PRÊMIO A DIVERSAS PERSONALIDADES, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PrGsident© da Câmara Municipal ds MaraíaízGS, Estado do Espirito Santo, no uso d6 suas
atribuições legais e regimentais, com base nos artigos. 296 e 297 e seguintes do REGIN, faz saber que
a Câmara aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo!

Ârt. 1 - Ficam agraciados com o 1 ííulo 'Cidadão Marataizense" 2015, indicados pelos Vereadores os
seguintes Cidadãos:

j  M° Títulos VEREADOR HOMENAGEADO

M Ademilton Rodovalho Costa Eraldo Duarte da Silva

!  •' Ademilton Rodovalho Costa Osvaldo Marvila da Silva

I  ili Ademilton Rodovalho Costa Danilo Neves
i  iV Aécio Melchíades de Souza Rafael Murad Brumana
! V Aécio Melchíades de Souza Renata Lima Guimarães Freire

1 Vi Aécio Melchíades de Souza Thiago Pereira Sarmento
! Vil André Luiz Silva Teixeira Eiiane de Souza Medina Faria
1 VIII André Luiz Silva Teixeira Pastor Anderson dos Santos Machado
1  iX André Luiz Silva Teixeira. Luzinsti Maria Rosseto Mendonça
X Antônio Soares de Oliveira Argemiro José Dias Filho
XI Antônio Soares de Oliveira Paulo Sérgio Gomes da Siiva

Xli Antônio Soares de Oliveira Roberto Gomes da Silva

Xlii Bruno Machado da Costa Shirley Campos Porto
XIV Bruno Machado da Costa Dilmar Ferreira Batalha
XV Bruno Machado da Costa Tarcísio Aníonio Zanon Lazarini

i XVi Dejair Gomes Ribeiro Gümar Garcia de Oliveira
XVIí Dejair Gomes Ribeiro Elisabeíh Finamore Dias
XVI li Dejair Gomes Ribeiro Luiz Alberto Grandioso Torres
XIX Denis Bergue Ferreira da Silva Cláudia Alves
.XX Denis Bergue Ferreira da Silva Sebastião Benevides da Silva
XX! Denis Bergue Ferreira da Silva Janaina Giro Moreno Pereira
XXII Diiiei Marvila dos Santos Weilington Miguel de Paiva
XXIil Diriei Marvila dos Santos Gelcy Fernandes França
XXIV Dirlei Marvila dos Santos Keniíi kawata
XXV Eleazar Evangelista dos Santos Ricardo Simão Ferreira

1 /

Av. Governador Lacerda de Aguiar, 113 - Centro - Marataízes -Cep 29.345-000
Tel: 3532-3413 e-mail: gabinete@cnirQarataizes.es.gov.br